

Center for Ridefysioterapi ApS

Årsrapport 2019

CVR: 35376933

01.01.2019 – 31.12.2019

RØDBYVEJ 6 B, 4930 MARIBO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28.08.2020

Dirigent: Kiki Boserup

vkst

Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

FULBYVEJ 15 • 4180 SORØ

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Center for Ridefysioterapi ApS
Rødbyvej 6 B
4930 Maribo

Telefon:
CVR-nr.: 35376933
Stiftet: 14-06-2013
Hjemsted: 4930 Maribo

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

DIREKTION

Kiki Boserup

REVISOR

VKST Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

PENGEINSTITUT

Nordea
Axeltorv 2
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i drift af ridecenter til handicapridning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1.januar 2019-31.december 2019 udviser et resultat på kr. 72.088 og selskabets balance pr.31.december udviser en balancesum på kr. 11.822.481 og en egenkapital på kr.-158.217.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.818.250	2.880.934
2	Personaleomkostninger	-2.057.906	-1.950.192
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-422.593	-411.910
	Andre driftsomkostninger	-60.480	-18.840
	DRIFTSRESULTAT	277.271	499.992
3	Finansielle omkostninger	-179.496	-240.044
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	97.775	259.948
	Skat af årets resultat	-25.687	-57.010
	ÅRETS RESULTAT	72.088	202.938
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	72.088	202.938
	Disponering i alt	72.088	202.938

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Grunde og bygninger	10.433.559	10.678.596
4	Produktionsanlæg og maskiner	296.332	355.852
4	Øvrige materielle aktiver	592.615	379.193
	Materielle anlægsaktiver	11.322.506	11.413.641
	ANLÆGSAKTIVER	11.322.506	11.413.641
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.480	478.840
	Andre tilgodehavender	196.499	212.240
	Skatteaktiv	56.253	81.940
	Periodeafgrænsningsposter	26.436	29.532
	Tilgodehavender	499.668	802.552
	Likvide beholdninger	307	571
	OMSÆTNINGSAKTIVER	499.975	803.123
	AKTIVER	11.822.481	12.216.764

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-238.217	-310.306
	Egenkapital	-158.217	-230.306
	Gæld til kreditinstitutter	6.803.360	5.926.688
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	600.000	2.000.000
5	Langfristede gældsforpligtelser	7.403.360	7.926.688
6	Gæld til kreditinstitutter	1.102.137	969.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.016	91.207
7	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	830.124	816.643
	Periodeafgrænsningsposter	2.523.061	2.643.121
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.577.338	4.520.382
	GÆLDSFORPLIGTELSE	11.980.698	12.447.070
	PASSIVER	11.822.481	12.216.764
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	-310.306	-230.306
Forslag til resultatdisponering		72.088	72.088
Ultimo	80.000	-238.217	-158.217

NOTER

1 GOING CONCERN

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet i fornødent omfang, at støtte selskabet med likviditet frem til 30. juni 2021, og ikke kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt medmindre dette kan ske på forsvarlig måde. Nærværende regnskab er således aflagt med fortsat drift for øje.

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-1.992.707	-1.895.691
Pensioner	-16.800	-12.600
Andre omkostninger til social sikring	-48.399	-41.901
Personaleomkostninger	-2.057.906	-1.950.192
Antal heltidsbeskæftigede	9	7

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	-14.796
Andre finansielle omkostninger	-179.496	-225.248
Finansielle omkostninger	-179.496	-240.044

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	11.678.970	983.287
Tilgang i året	0	78.296
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	11.678.970	1.061.583
Afskrivning, primo	-1.000.374	-627.435
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-245.037	-137.816
Afskrivning, ultimo	-1.245.411	-765.251
Regnskabsmæssig værdi	10.433.559	296.332
Regnskabsmæssig værdi af øvrige materielle anlægsaktiver	379.193	329.088

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-3.803.360	-2.926.688
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	-3.000.000	-3.000.000
Gæld til kreditinstitutter i alt	-6.803.360	-5.926.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	-600.000	-2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	-7.403.360	-7.926.688
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-4.859.360	-6.038.688
6 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkreditinstitutter	-636.000	-472.000
Pengeinstitutter	-466.137	-497.411
Gæld til kreditinstitutter	-1.102.137	-969.411
7 ANDEN GÆLD, HERUNDER SKYLDIGE SKATTER MV.		
Anden gæld - ekskl moms og skatter	-740.798	-645.730
Moms og afgifter	-89.328	-170.916
Afrunding passiver ekskl. egenkapital	2	3
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	-830.124	-816.643

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 4.439 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.434 tkr.